2025年６月４日

株 主 各 位

東京都港区東新橋一丁目９番２号

住友大阪セメント株式会社

取締役社長  諸橋 央典

「第162回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

 当社「第162回定時株主総会招集ご通知」の記載の一部に修正すべき事項がございました

ので、お詫び申しあげますとともに、下記のとおり修正いたします。

記

【修正箇所】

「第162回定時株主総会招集ご通知」41ページ

事業報告

３．会社役員に関する事項

(４) 当事業年度に係る取締役および監査役の報酬等

④ 取締役および監査役の報酬等の総額等

【修正内容】（修正部分には下線を付して表示しております。）

（修正前）

（修正後）

以上